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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316050F

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit INGUARD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane , Njesia bashkiake nr 7, Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Garden Building, Kati 6, Ap. Nr. A/6/2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsultimi mbi sigurine e 
informacionit,programim kompjuterik dhe aktivitete te tjera 
te lidhura me te.Shitblerje mallrash,te veproje se ndermjetgs 
tregtar ne tregun vendas dhe ate nderkombetar,perfaqesim te 
shoqerive te huaja.Keshillim mbi veprimtarine tregtare dhe 
administrimin e saj,kerkim tregu dhe sondazhe te opinionit 
publik marketing (reklama dhe promocion).Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te 
kryeje operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te administroje. te bleje, te shese, te jape 
me qira shoqeri e aktiviteteve te tyre si dhe te kete interesa e 
pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem me objektin e 
aktivitetit e Shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij 
objekti.
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Maks Leksani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maks Leksani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INGUARD
E-Mail: maks.leksani@inguard.al  
Telefon: +355682040664  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401436-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE165F24-1FC7-4A12-A399-0E81691B07CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A7FDBB-43F0-4F63-9E1E-5D322D573C94

